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DOCTOR LIFE Kurkumina x10 500 mg 60 kapsułek
 

Cena: 90,99 PLN

Opis słownikowy

Producent DOCTOR LIFE

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościDOCTOR LIFE Kurkumina x10 500 mg 60 kapsułekKurkumina x10 zawiera wyjątkowy bioaktywny ekstrakt zapewniający
wysoką przyswajalność WOLNYCH KURKUMINOIDÓW (a nie metabolitów kurkumy jak inne obecne na rynku ekstrakty)Kurkumina „złoto
Indii” wykazuje wszechstronne spektrum działania na cały organizm. Setki badań potwierdzają, że hamuje procesy zapalne,
nowotworowe, neurodegeneracyjne, poprawia zdrowie stawów, kości, wątroby, układu odporności i wpływa na wiele innychNiestety,
naturalnie kłącze kurkumy zawiera tylko ok. 5% aktywnych biologicznie składników – tzw. kurkuminoidów, które są słabo przyswajalne i
nierozpuszczalne w wodzie. Przyswajalność obecnych na rynku ekstraktów kurkumy jest niewielka ze względu na niską absorpcję z
jelita, szybki rozkład w wątrobie i niską koncentrację w tkankach. Ponad to takie ekstrakty podczas trawienia wiążą się w inne związki
tworząc METABOLITY KURKUMY, KTÓRE NIE MAJĄ JUŻ TAK DOBRYCH WŁAŚCIWOŚCI PROZDROWOTNYCH JAK WOLNE
KURKUMINOIDY.NASZ OPATENTOWANY EKSTAKT JEST WYJĄTKOWY PONIEWAŻ ROZWIĄZUJE TEN PROBLEM I DOSTARCZA:

10 x LEPIEJ PRZYSWAJALNE WOLNE KURKUMINOIDY

10 x LEPIEJ Przyswajalna niż inne 95% Ekstrakty6 X LEPIEJ i 3 X Szybciej Przyswajalna od Kurkumy z Olejkami Eterycznymi (BCM-95)5
X LEPIEJ i 2,5 X Szybciej Przyswajalna od Kurkumy z Fosfolipidami (LIPOSOMALNA)

Spełniamy Obietnicę Kurkumy, Naturalnie…

Nie wszystkie suplementy z kurkumą są skuteczne, ponieważ koncentrują się głównie na zawartości kurkuminoidów, pozbywając się w
procesie ekstrakcji wielu związków kluczowych dla biodostępności i skuteczności. KurkuminaX10 jest standaryzowana do minimum
50% kurkuminoidów i zawiera ponad 200 prozdrowotnych ciał czynnych korzenia kurkumy.

Kurkumina DoctorLife zawiera opatentowane Pełne Spektrum Naturalnej Macierzy Kurkumy poparte 7 badaniami klinicznymi. Badania
potwierdziły, że ta wyjątkowa, standaryzowana kompozycja bezpiecznie zapewnia wysoką skuteczność i bezprecedensową
biodostępność w porównaniu z innymi ekstraktami kurkumy z różnymi nośnikami. Wykorzystując technologię Polarnych i Niepolarnych
Warstw (różne cząstki kurkumy mają inaczej rozłożony ładunek elektryczny), wprowadzamy Ajurwedę w XXI wiek, pozostając wiernym
jej zasadom i holistycznym podejściem do biodostępności kurkumy. Ekstrahowane niezbędne składniki odżywcze i ostrożnie
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rekonstruowane tworzą kompleks, który łatwo przechodzi przez błonę lipidową jelita. Nowa technologia zwiększa biodostępność i
skuteczność wyłącznie przy wykorzystaniu składników kurkumy.

Zalecane spożycieZalecana dzienna porcja do spożycia: o ile dietetyk nie zaleci inaczej 1 kapsułka dziennie z jedzeniem.WażneNie
należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.SkładnikiSkładniki: ekstrakt z kłącza kurkumy (Curcuma longa), otoczka kapsułki
(hydroksypropylometyloceluloza).Skład zalecanej dziennej porcji 1 kapsułkaKompletna Naturalna Macierz KurkumyPełny Ekstrakt z
kłącza kurkumy, w tym: 500mgkurkuminoidy 50% 250mgpolisacharydy kurkuminowe 35% 175mgolejki eteryczne 8% 40mgbłonnik
kurkuminowy 5% 25mgproteiny kurkuminowe 2% 10mgProducentDoctor Life Sp. z o.o.ul. Tomaszowska 5726-425 Odrzywół
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